ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: 0001 Camara Municipal
Conta Contéabil: 3018 REPASSE RECEBIDO
Nivel Contébil: 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

Razao de Contabilidade Pagina 1 de 1
Periodo: 01/01/2022 até 28/02/2022

Movimentacéao - Atributo Financeiro Movimentacao - Atributo Permamente Movimentagédo Contabil

Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00

Débitos: 0,00 Débitos: 0,00 Débitos: 0,00

Créditos: 0,00 Créditos: 0,00 Créditos: 712.000,00
Saldo Atual: 0,00 Saldo Atual: 0,00

Movimentagcao

UG |Data Histérico Credor|N.o Documento e Data |[Empenho |Sub | Receita Despesa ContraPartida[Atributo Valor|

0001 19/01/2022 Repasse Recebido. 12008 N/A 356.000,00 -
Saldo Atual: 356.000,00 -

0001 18/02/2022 Repasse Recebido. 12008 N/A 356.000,00 -
Saldo Atual: 712.000,00 -

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 04/Mar/2022, 15h e 52m.



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Cémara Municipal

Data Inicial do Movimento

Data Final do Movimento

01.02.2022
28.02.2022

Relagdo de Pagamentos

25 de Fevereiro de 2022

Folha: 1

Data Empenho

Desp.

Ano

Credor

Valor

Contrap.

Histdérico

10.02.2022

2022/000035

2022/000005

2022/000006

2022/000007

2022/000036

1848

1846

1826

1855

1856

2021

244

553

468

408

719

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LARA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN

NETSERVER INFORMATICA E INTERN

VIAR TELECOM EIRELI

Total do Dia

10,45

135,20

12.700,00

420,00

219,90

13.485,55

12008

12008

12008

12008

12008

DEBITO CONTA 169-1
COD OP 133047 P/ CX
ECON FEDERAL
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 3145 P/ LARA
SEGURANCA ELETRONIC
A
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 133047 P/ MA
RZAGAO ADMINISTRADOR
A DE BENS LTDA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 3130 P/ NETS
ERVER INFORMATICA E
INTERNET LTDA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 38289356 P/
ARI PEDRO SARTORI RE
SSARCIMENTO

21.02.2022
2022/000029

2022/000039

2022/000038

2022/000027

2022/000028

2022/000037

1852

1835

1837

1857

1854

1824

2022

2022

2020

2019

163

©

614

281

281

706

ASSOC DE CAMARAS E VEREADORES

COPEL DISTRIBUICAO S A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

LEONILDO PASQUALOTTO 452770529

724,50

3.697,34

30,45

347,56

3.982,39

1.000,00

12008

12008

12008

12008

12008

12008

TRANSF VIA INTERNET
COD OP 37774760 P/
ASSOCIACAO DE CAMARA
S E VEREADORES DO PR

ACAMOP
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 471611 P/ COP
EL DISTRIBUICAO SA
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 52491934 P/ E
MPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAF
0os
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 52287511 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO E
M SERVICOS
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 52283261 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO E
M SERVICOS
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 6228 P/ LEON
ILDO PASQUALOTTO



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 25 de Fevereiro de 2022 Folha: 2
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Cémara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.02.2022
Data Final do Movimento 28.02.2022
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
21.02.2022
2022/000040 1839 16 OI S A 263,62 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 467715 P/ OI
SA
2022/000041 1839 16 OI S A 340,83 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 470459 P/ OI
SA
2022/000042 1836 1 2022 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 1.264,37 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 557516 P/ SAN
EPAR COMPANHIA DE SA
NEAMENTO DO PARANA
Total do Dia 11.651,06
24.02.2022
2022/000044 1779 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.018,62 4078
2022/000044 1779 520 FOLHA DE PAGAMENTO 15.287,05 5366
2022/000044 1779 520 FOLHA DE PAGAMENTO 13.525,90 12324
2022/000044 1779 520 FOLHA DE PAGAMENTO 25.923,15 12337
2022/000045 1789 520 FOLHA DE PAGAMENTO 9.104,94 5366
2022/000045 1789 520 FOLHA DE PAGAMENTO 402,38 12324
2022/000045 1789 520 FOLHA DE PAGAMENTO 6.627,04 12332
2022/000045 1789 520 FOLHA DE PAGAMENTO 8.630,32 12337
Total do Dia 81.519,40
25.02.2022
2022/000050 1848 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 104,50 12008 DEBITO CONTA 169-1
25022022 P/ CX ECON
FEDERAL
2022/000049 1853 1 2020 577 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA E 8.342,05 12008 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 56202501 P/ C
ENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIEEP
R
2022/000030 1857 282 DIGITALDOC SOFTWARE LTDA 800,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 3055 P/ DIGI
TALDOC SOFTWARE LTDA
2022/000044 1779 520 FOLHA DE PAGAMENTO 100.483,60 12008 DEBITO CONTA 169-1
25022022 FOLHA 02202
2 SERVIDORES EFETIVO
S
2022/000045 1789 520 FOLHA DE PAGAMENTO 43.237,20 12008 DEBITO CONTA 169-1
25022022 FOLHA 02202
2 VEREAD E PRESID
2022/000046 1790 1 INSS 1.595,29 12008 PAGTO GPS VIA INTER

NET COD OP 72366 P/
INSS FOLHA 022022



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Cémara Municipal

25 de Fevereiro de 2022 Folha: 3

Data Inicial do Movimento .: 01.02.2022
Data Final do Movimento ...: 28.02.2022
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
25.02.2022
2022/000047 1791 1 INSS 11.099, 46 12008 PAGTO GPS VIA INTER
NET COD OP 72366 P/
INSS FOLHA 022022
2022/000048 1792 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDEN 13.928,28 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 19810672 P/
IPREMED FOLHA 022022
2022/000032 1826 4 2021 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 12.700,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 119957 P/ MA
RZAGAO ADMINISTRADOR
A DE BENS LTDA
2022/000043 1804 727 THIAGO COLDEBELLA 03313871909 1.390,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 3025 P/ THIA
GO COLDEBELLA
2022/000034 1855 552 TREND MOBILE PESQUISA E DESENV 690,00 12008 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 3032 P/ TREN
D MOBILE PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO LTDA
Total do Dia 194.370,38
Total do Mes 301.026,39
Total Geral 301.026,39
————————————————— Resumo
Total de Pagamentos ..: 301.026,39
Total de Estornos ....: 0,00
Total Liquido Pago ...: 301.026,39

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Publica, 04/Mar/2022, 16h e 05m.



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Data Inicial de Movimento

Data Final de Movimento

Data Empenho

25.02.2022 2022/000006 4078

2022/000007 5366

2022/000009 12332

2022/000008 12324

2022/000010 12337

01.02.2022
28.02.2022

Conta P.Compra

Pagamentos de Documentos Extra-orgamentérios

Credor
244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DEBITO CONTA

Histdérico 169-1 NR DOC 110 P/

EMPREST CONSIGNADO FOLHA 022022

25 de Fevereiro de 2022

Valor
2.018,62
CX ECON FEDERAL

671 COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO SIDREDI 24.391,99
Histdérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 111759 P/ COOPERATIVA
DE CREDITO E INVESTIMENTO CONSIGNADO SICREDI
FOLHA 022022
1 INSS 6.627,04
Histdérico PAGTO GPS VIA INTERNET COD OP 72366 P/ INSS
RETIDO FOLHA 022022
284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC DE 13.928,28

Histdrico TRANSF VIA INTERNET COD OP 197
RETIDO FOLHA 022022
9 Prefeitura Municipal de Medianeira
Histdrico PAGTO VIA INTERNET COD OP 71506
MEDIANEIRA IRRF FOLHA 022022

Total do Dia

87171 P/ IPREMED

34.553,47
P/ PREF MUNIC DE

81.519,40

Folha:

Contrap.
12008

12008

12008

12008

12008

Total Geral ....:

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentdria e Contabilidade Publica, 04/Mar/2022, 16h e 06m.

81.519,40



03/03/2022 15:52

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/03/2022 - 15:50

Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
10/02/2022 003130 DOC ELET E
10/02/2022 003145 DOC ELET E
10/02/2022 133047 ENVIO TED
10/02/2022 101129 ENVIO TEV

10/02/2022 133047 DOC/TED INTERNET

18/02/2022 181027 CRED TEV
18/02/2022 181045 CRED TEV
21/02/2022 006228 DOC ELETE
21/02/2022 283261 PAG BOLETO
21/02/2022 287511 PAG BOLETO
21/02/2022 467715 PAG FONE
21/02/2022 470459 PAG FONE
21/02/2022 471611 PG LUZ/GAS
21/02/2022 491934 PAG BOLETO
21/02/2022 557516 PAG AGUA
21/02/2022 211111 ENVIO TEV
21/02/2022 211425 ENVIO TEV
25/02/2022 003025 DOC ELET E
25/02/2022 003032 DOC ELETE
25/02/2022 003055 DOC ELETE
25/02/2022 071506 PG PREFEIT
25/02/2022 072366 PG ORG GOV
25/02/2022 202501 PAG BOLETO
25/02/2022 000110 DEB.AUTOR.
25/02/2022 109381 ENVIO TED
25/02/2022 109611 ENVIO TED
25/02/2022 110100 ENVIO TED

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2022&hdnDataFinal=28/02/2022

In tErnet---Banking___ CA_IXA

Valor

0,00

420,00 D
135,20 D
12.700,00 D
219,90 D
10,45 D
356.000,00 C
356.000,00 C
1.000,00 D
3.982,39 D
347,56 D
263,62 D
340,83 D
3.697,34 D
30,45 D
1.264,37 D
724,50 D
356.000,00 D
1.390,00 D
690,00 D
800,00 D
34.553,47 D
19.321,79 D
8.342,05D
2.018,62 D
4.456,92 D
5.743,01 D

4.073,70 D

Saldo
100.346,88 C
99.926,88 C
99.791,68 C
87.091,68 C
86.871,78 C
86.861,33 C
442.861,33 C
798.861,33 C
797.861,33 C
793.878,94 C
793.531,38 C
793.267,76 C
792.926,93 C
789.229,59 C
789.199,14 C
787.934,77 C
787.210,27 C
431.210,27 C
429.820,27 C
429.130,27 C
428.330,27 C
393.776,80 C
374.455,01 C
366.112,96 C
364.094,34 C
359.637,42 C
353.894,41 C

349.820,71 C

12



03/03/2022 15:52

In tErnet---Banking___ CA_IXA

25/02/2022 110268 ENVIO TED 5.795,15D 344.025,56 C
25/02/2022 110491 ENVIO TED 3.567,23 D 340.458,33 C
25/02/2022 110708 ENVIO TED 4.061,43 D 336.396,90 C
25/02/2022 110994 ENVIO TED 5.743,01 D 330.653,89 C
25/02/2022 111215 ENVIO TED 4.053,74 D 326.600,15 C
25/02/2022 111759 ENVIO TED 24.391,99 D 302.208,16 C
25/02/2022 119957 ENVIO TED 12.700,00 D 289.508,16 C
25/02/2022 251003 ENVIO TEV 8.178,33 D 281.329,83 C
25/02/2022 251004 ENVIO TEV 15.537,21 D 265.792,62 C
25/02/2022 251005 ENVIO TEV 18.839,40 D 246.953,22 C
25/02/2022 251006 ENVIO TEV 4.445,06 D 242.508,16 C
25/02/2022 251006 ENVIO TEV 3.068,05D 239.440,11 C
25/02/2022 251007 ENVIO TEV 8.241,46 D 231.198,65C
25/02/2022 251007 ENVIO TEV 4.897,67 D 226.300,98 C
25/02/2022 251008 ENVIO TEV 9.135,86 D 217.165,12 C
25/02/2022 251009 ENVIO TEV 2.557,99 D 214.607,13 C
25/02/2022 251009 ENVIO TEV 6.440,49 D 208.166,64 C
25/02/2022 251010 ENVIO TEV 8.230,47 D 199.936,17 C
25/02/2022 251010 ENVIO TEV 10.911,61 D 189.024,56 C
25/02/2022 251011 ENVIO TEV 5.743,01 D 183.281,55 C
25/02/2022 251041 ENVIO TEV 13.928,28 D 169.353,27 C
25/02/2022 251042 ENVIO TEV 13.928,28 D 155.424,99 C
25/02/2022 109381 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.414,54 C
25/02/2022 109611 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.404,09 C
25/02/2022 110100 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.393,64 C
25/02/2022 110268 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.383,19 C
25/02/2022 110491 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.372,74 C
25/02/2022 110708 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.362,29 C
25/02/2022 110994 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.351,84 C
25/02/2022 111215 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.341,39 C
25/02/2022 111759 DOC/TED INTERNET 10,45D 155.330,94 C
25/02/2022 119957 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.320,49 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2022&hdnDataFinal=28/02/2022 2/2



03/03/2022 15:53 Int-e r.net Bank_inG...CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000173-0

Data: 03/03/2022 - 15:52

Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor

000000 SALDO ANTERIOR 0,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2022&hdnDataFinal=28/02/2022

Saldo

0,00 C

mnm



